

# Schjønning Holding ApS

CVR nr.: 28 67 07 61

H.C. Ørstedes Vej 12, 3. th.  
1879 Frederiksberg C

## Årsrapport 2020 (14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling 19. august 2021

---

Dirigent  
Jan Martin Schjønning

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegning**

Ledelsespåtegning 1

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 2

Ledelsesberetning 3

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 4

Resultatopgørelse 7

Balance 8

Noter 10

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Schjønning Holding ApS  
H.C. Ørsteds Vej 12, 3. th.  
1879 Frederiksberg C

CVR nr.

28 67 07 61

Stiftet:

14. november 2006

Hjemsted:

Frederiksberg

Regnskabsår:

1. januar 2020 - 31. december 2020

## Direktion

Jan Martin Schjønning

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for driftsselskaber inden for restaurationsbranchen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på kr 7.800 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. -1.915.363. Resultatet anses som forventet.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Nettoomsætning</b>		<b>0</b>	<b>45.000</b>
Andre eksterne omkostninger		-8.362	-15.045
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8.362</b>	<b>29.955</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1	-25.000
Finansielle indtægter	1	26.445	0
Finansielle omkostninger	2	-6.304	-114.667
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>11.778</b>	<b>-109.712</b>
Skat af årets resultat	3	-3.978	8.976
<b>Årets resultat</b>		<b>7.800</b>	<b>-100.736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		7.800	-100.736
Ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>7.800</b>	<b>-100.736</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	14.782	14.783
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>14.782</b>	<b>14.783</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.782</b>	<b>14.783</b>
Tilgodehavende selskabsskat		3.000	12.000
Udskudt skatteaktiv	5	4.998	8.976
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.998</b>	<b>20.976</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.998</b>	<b>20.976</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>22.780</b>	<b>35.759</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-2.040.363	-2.048.163
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>-1.915.363</u></b>	<b><u>-1.923.163</u></b>
Anden gæld	8	1.731.619	1.730.647
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.731.619</u></b>	<b><u>1.730.647</u></b>
Anden gæld		96.203	117.585
Gæld til pengeinstitutter		96	465
Gæld til tilknyttede virksomheder		110.225	110.225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>206.524</u></b>	<b><u>228.275</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.938.143</u></b>	<b><u>1.958.922</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>22.780</u></b>	<b><u>35.759</u></b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter	8		

## Noter

	2020	2019
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Gevinst på gæld	26.445	0
	<b>26.445</b>	<b>0</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Øvrige renteomkostninger	6.304	114.667
	<b>6.304</b>	<b>114.667</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	3.978	-8.976
	<b>3.978</b>	<b>-8.976</b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	39.783	39.783
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	-1	0
Kostpris ultimo	39.782	39.783
Værdireguleringer primo	-25.000	0
Årets værdireguleringer	0	-25.000
Værdireguleringer ultimo	-25.000	-25.000
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.782</b>	<b>14.783</b>

	Ejerandel	Selskabs- kapital	Årets resultat	Egenkapital
Karmaman Viborggade ApS, Frederiksberg	100%	50.000	0	0
Karma Food ApS, Frederiksberg	100%	50.000	-107.321	-674.207
		<b>100.000</b>	<b>-107.321</b>	<b>-674.207</b>

## Noter

	2020	2019
<b>5 Udskudt skatteaktiv</b>		
Udskudt skat primo	8.976	0
Regulering af udskudt skat i året	-3.978	8.976
	<u>4.998</u>	<u>8.976</u>
<b>6 Egenkapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat primo	-2.048.163	-1.947.427
Forslag til årets resultatfordeling	7.800	-100.736
Overført resultat ultimo	<u>-2.040.363</u>	<u>-2.048.163</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>-1.915.363</u>	<u>-1.923.163</u>
<b>Anpartskapital</b>		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A-anparter, 1.000 stk. a nom. 125 kr.	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

# Noter

## 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Karma Food ApS og Karmaman Viborggade ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 91 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 8 Nærtstående parter

Selskabets anpartshaver har erklæret, at mellemregningen ikke vil blive krævet indfriet fra regnskabets afslutning og 12 måneder frem.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jan Martin Schjøning

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-964346647701  
Tidspunkt for underskrift: 19-08-2021 kl.: 21:37:54  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jan Martin Schjøning

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-964346647701  
Tidspunkt for underskrift: 19-08-2021 kl.: 21:37:54  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 8e65d471WyH242999713

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).